Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
SALGADA. Contratado: THIAGO ELETRO E MÓVEIS, inscrito no
CNPJ(MF):  12.967.025/0001-48.  Objeto:  LOCAÇÃO DE SISTEMA
COMPLETO  DE  CÂMERAS  DE  SEGURANÇA  PARA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN
Valor R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).         

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ